CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAQO PAULO
CNPJ N© 51.849,693/0001-22

AUTORIZACAO
REGIME DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

Ao Setor de Contabilidade:

Pelo presente, como ordenador de despesas da Cémara
Municipal de Nova Granada, em cumprimento ao Comunicado SDG n°. 19/2010, do
Egrégio Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo, AUTORIZO Adiantamento de
Viagem, no valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), em favor dos Vereadores Jodo
Vitor Cristiano Alves e Laiane Honorio Frezarin, que viajaro para S&o Paulo/SP, para
participarem de reuniio com Deputados a fim de conseguir verbas para nosso

municipio.

Nova Granada, 20 de agosto de 2025.

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 - CEP.: 15.440-000 - Nova Granada
Caixa Postal n© 25 ~ Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
51849693/0001-22

AV.CORONEL EMIDIO NOGUEIRA 417

NOTA EMPENHO Numero 021/00302 Processo:

Ficha 004 Data 20/08/2025 Requi Venci 20/08/2025 DtLig 20/08/2025
Licitacdo DISPENSA Ne° Doc

Fornecedor DIBO MUSSI NETO 366.297.638-23 Cod 1812
Endereco RUA THEOFILO MANSOR 524 NOVA GRANADA 15440-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo

0 Recursos nao Destinados a Contrapa  Referente a viagem dos vereadores Jo&o vitor Cristiano Alves

01 TESOURO e Laiane Honorio Frezarin

00 Recursos Ordinarios

110 GERAL
000 GERAL

AD - Adiantamento

01 CAMARA MUNICIPAL
010100 Camara Municipal
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 Manutengao das Atividades Legislativas
Dotacéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
10.000,00 8.673,27 1.200,00 126,73

R$#12000 'u ml dZentosreaisk******************************************
*************%****\****************
A
)

Autorizado I Contabilizado
20/08/2025 20/08/2025 (4%

VINICIUS OREIRASILVA CELIA MARIA NTOSIOLIVEIRA

Presid ‘Camdya TC CRC 18 f}zﬁa(
-

A despesa referente a esse émpenho foi devidamente processada, encofy-/
trando-se em ordem para pagamento.

Data@O ,OS'//&,OQ_S‘

Ordem de Pagamento

o1 2F 2ol
Despesa paga. o0 D) AECAY
Banco@/ Conta /QOOVI 4 Cheque \D-éw Valor J &)Clo

Banco Conta Cheque Valor
/
RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho. N ; n
I i 10 oS
— Normie: (X Vereador
CGCI/CPF:
LAIANE HONORIO FREZARIN

dora



%

Soean

Transferéncia entre contas diversas

G336
A

Debitado
Nome CAMARA M DE N GRANADA
Agéncia 146-5
Conta corrente 100041-1 S (
o 3

RAVITOR CRusTIANO ALVES
Creditado v/ Vereador
Nome JOAO V CRISTIANO ALVES
Agéncia 148-5 ~ :
Conta corrente 26816-X d&‘(&%\@g‘\k
Valor 1.200,00 LAANE HONORIO FREZARIN
Destinago 0 Vereadora
Data Nesta data
Assinada por JA351026 DONIZETE VENANCIO 20/08/2025 07:17:46

JI841504 VINICIUS VILELA MOREIRA SILVA

Transagao efetuada com sucesso.

20/08/2025 07:19:36

Transagdo efetuada com sucesso por: 1641504 VINICIUS VILELA MOREIRA SILVA.



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
AV.CORONEL EMIDIO NOGUEIRA 417

51849693/0001-22 Exerclcio: 2025
Pagina 1

ALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
JRGAO: 01 Camara Municipal SITUAGAO:  Aprovado
INIDADE: 010100  Camara Municipal
'ERVIDOR RESPONSAVEL: DIBO MUSSI NETO
IOTA DE EMPENHO N. 00302 DE 20/08/2025 PRESTAR CONTA ATE 31/08/2025
JATA DA LIBERAC[\O RECURSOS FINANCEIROS: 20/08/2025
'‘ALOR AD: R$ 1.200,00 VALOR DEVOLV: R$ 0,00
IEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
ocumento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
17884 21/08/2025  Bella Augusta Hotel Lida servigo de hospedagem 67,00 67,00
17882 21/08/2025 Bella Augusta Hotel Lida. Servicos de Hospedagem 308,00 308,00
17881 21/08/2025  Bella Augusta Hotel Ltda Servigos de Hospedagem 308,00 308,00
173410 20/08/2025  Castelo Postos e Servicos Ltd: Refeigoes 97,50 97,50
16445 21/08/2025  Rodosmack Bandeirantes 81 L Refeigoes 145,69 149,26
119976 20/08/2025  Palladino Café Refeigoes 35,80 35,80
50000 20/08/2025  Siqueiro Serrazul Auto Posto L Combustivel 238,01 238,01

Valor da Prestagéo de Contas: R$ 1.200,00

DATA: 25/08/2025 Assinatura do responsavel: ar

CONFERIDO POR:

Assinatura-doconferente

Visto Contabilidade




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO TR
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
& 21/08/2025 09:15:04
4 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo
o daiGe RPS N° 51684, emitido em 21/08/2025 JRBZ-QMTR
PRESTADOR DE SERVI(}OS

CPF/CNPJ: 11.392.820/0001-92 Inscrigéio Municipal: 2.897.976-8

Nome/Razéo Social: BELLA AUGUSTA HOTEL LTDA

Enderego: R AUGUSTA 1255 - CONSOLACAO - CEP: 01305-100

Municipio: S&o Paulo UF. 8P

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raz&o Social: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

CPF/CNPJ: 51.849.693/0001-22 Inscrigéo Municipal: ~we-

Endere¢o: AY. ADOLFO RODRIGUES 1067, CP 26 - CENTRO - CEP: 15440-000

Municlpio: Nova Granada UF:. 8P E-mail; ceﬂam__oliveira@hotmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: —mmm Nome/Razéo Social; «=--
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
9BRVIQOS DE HOSPEDAGEM
: OO& o | ; ;é//«w\{uj
040 VIORCILTANO ALY LATANE HONORIO FREZARIN
Jereador Vereadora
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 308,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)
Cadigo do Ser\-/igo
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima. .
Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calcula (R$) Alfuota (%) Valor do ISS (R$) Crédita (R$) 0.00
0,00 & * ” 2
Municipio da Prestacfio do Servico Nurners Inscricgo da Obra Valor Aproximado dos Tributos # Fonte
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; (3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 51684, emitido sm 21/08/2025;




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |0 8 s,
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséio
21/08/2025 09:16:05
e NOTA FISCAL ELETRﬁNI_CA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
| 20250821011382620000102 RPS N° 51683, emitido em 21/08/2025 YKTG-APEP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 11.392.820/0001-82 Inscrigéo Municipal: 3.997.978-8
Nome/Razéo Social: BELLA AUGUSTA HOTEL LTDA
Enderego: R AUGUSTA 1255 - CONSOLACAD - CEP: 01305-100
Municipio: S&o Paulo UF: 8P
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
CPF/CNPJ: 51.848.693/0001-22 Inscrigéo Municipal: e
Enderego: AY. ADOLFC RODRIGUES 1067, CP 25 - CENTRO - CEP: 15440-000
Municlpio: Nova Granada UF: 8P E-mail. celiam_oliveira@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: =mmm Nome/Razéo Social, ~—-
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
SERVICOS DE HOSPEDAGEM
(. g
N VY] N N,
VITOR CRISTIANO ALVES f
Vereador LAIANE HONORIO FREZARIN
Vereadora
VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 308,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)
Cadigo do Ser:/igo -
07005 - Hospedagem em hotéis ¢ hotelaria maritima.
Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calcula (R$) Allquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$) i
0,00 F = 3 ,
Municipio da Prestacéo do Servico Namero Inscricdo da Obra Valor Aproxirnado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.087/2008; {2) Documento emilido por ME ou EPP optante pslo Simples
Nacional; (3} Esta NFS-e substitui o RPS N° 51683, emitido em 21/08/2025;




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULQ | Mimero da Nota

00047884
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emisséo

% 21/08/2025 10:30:19
7 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
i A RPS N° 51691, emitido em 21/08/2025

1VZL-UEBE
PRESTADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal: 3.997.976-8

CPF/CNPJ: 11.392.820/0001-92

Nome/Raz#éo Social: BELLA AUGUSTA HOTEL LTDA

Enderego: R AUGUSTA 1255 - CONSOLACAD - CEP: 01305-100
Municipio: S8o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
CPF/CNPJ: 51.849.693/0001-22 Inserigéo Municipal: ----

Enderego: AV. ADOLFO RODRIGUES 1067, CP 265 - CENTRO - CEP: 15440-000

Municipio: Nova Granada UF:. SP E-mail. celiam_oliveira@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: axes Nome/Raz&o Social; ~—-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

servigos de hospedagen

. Gl

(X FIOR CRISTIANO ALVES L FONORO FREZARIN
\lereador Vfereadora

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 67,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cadigo da Servico
07005 - Hospedagem em hotéis ¢ hotelaria maritima. .
Valor Total das Deducties (R$) Base de Calculo (R$) Allguota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$) 0.00
0,00 F3 % * 1
Municlpio da Prestacio do Servigo Ndmero Inscricéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos ¢/ Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-g foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; {2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; (3} Esta NFS-e substitui 6 RPS N° 51691, emitido em 21/08/2025;
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disponivel na AppStore (4pple) & PlayStore
{Android)

Halor aproximado dos tributos do itenm
Documente emitido por Lirnx Pasto Fésil
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S -
(0 VITOR CRISTIANO ALVES
\lereador

1 ATANE HONORIO FREZARIN
\ereadora



CASTELO PLAZA
CASTELD-POSTOS £ SERVIANS LTDA
RODDVIA UASHINGION LUIZ, S4§ ki 225 AIREA RURAL SHO CARLOS-SP

57169
CHP.J:59 597, 849/0001-37 1F 637000853118
EXTRATO Ho. {73410 do CUPIH FISCAL ELETRENICD - SAT
(PF/CNPJ do Consunidar- 51849, 633/0001-2;
Razbe: Social None CONSWIIBOR A V15TA

VOO OESC E) N VL H RS (L TR R VL TTEH B
0J1 000000000165 111510 DUENTE U JMHmMn%n%

007 7000630000275 41 3RESC NG D TONATE wmdmgs{m
093 10000DUOGO 1S #1STD UENTE UN 1 U X 22.80 ( 833 2290
001 189490001001 1:3CH COLA LHTA 350ML U 1 UN X 8 90 (2 84) §'90
003 7894990700015 £0CK COLA LHTA ZERD 35 1 UN X 8,90 (2'84) §'90
U3 891000462300 +.10COLATE CHOKITD 326 1 UN X 4'60 (1'59) 460
00T 1891962007368 £1SC RECH BAVDUCCO WY 1 UN ¥ 2,20 {0709 2'20
003 1891000248763 F 1T KAT TRADICIONAL 41 1 UN X 7°60 (2399 7°60
003 7896326100202 -w2UA HINERAL SEN GHS 2 UN X 750 (4. 77) 15°00

TOTAL R 497,50

Cartdo de DUbito 97,50
DE. 7. 05. 04-Conete crime quem sonega

OESERVAA ES *2: CONTRIBUINTE

Khglur aproxinads 0os tributes do iten

Yalar aprowinado dos fributes deste cupen 73 271,59
{conforne Lei Fed 12, 741/2012)

SAT No. 001.475.325
20/08/2025 - 10: 13:
3575 0859 %578 4900 0157 5900 147 341 9

I OO O

REFERENTE A0 CUFCH N 119763
FICRA(S): 116,407z

Ubrigado ¢ Volte Senpret

REDE GETHET

CASTELD PLAZA

CNPJ: 59 547 849/0001-37
20/0u(25 10:13:10 AUT: 131085 DOC:000146
EG:C00000001463691 TERM: TFO74365 3
CY:007215338  CALXA:PDVOO00S L:01092335

ARAC: SE3045BCAFTE1NAR

AID: AODODOCO043060
1S "ERCARD FREROONO00 166

DEBITO # VISTH
LOR: RS §7.50

Silef fron Fiserv
S21259%xxx%0 166

N Mj\}/
Al ] It di Descric . VI .Unil
L AXANE}:;‘?SNOR@ Wﬁﬁ%ﬁ égst:Z ;’93,? Qitde Un. VI.Unit VI Total

\iereadm"a (Vir. Aprox.Impostos R$ 3,11)

! 1-11
iCY BAKDEIRANTES 81 LTDA £HPJ:42.970.602/000 |
Rgggg§zkg§saﬂntlDEIRQNTES‘ Sfébdg\Rgmt{gggﬁEthﬂ, CAHPIHAS, SP
e - y bl
Docunento fux. da ﬁgta Fiscal de Consunidor Eletrdnica

i Total
fdi Descricas - Qtde Ui Y1 Bnit o
223%332460057 AGUR HATURAL S GRS i BE 3’50% i
Sampind B o
ki AU R
R G (6 e 04
SEH GTIN BRIGADEIRO BELGA 1 ' 2
0tde. total de itens 149.9
Su%mt?]tai R$ W%é%?
ota )
LEA0 OF PAGANENTO sk oo )
PIY TEF

Consulte pela Chave de ficesso 28

: _nfce, fazenda.sp.g0u. br/consulta
2@528&@1‘—}&823%1 11630010000864451 Ooﬁggg 40
COSURIDOR- 51.849.653/0001-22- NOUR GRAHADA CA
o Série: issin: 21/08/2025 13:02

-8 1t 45 Sarie: Bnl_Eulssuu.lfll 0
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“ihy sproxinados: Federal RS 20,21 (13,542 ( Estadual RS
bt ey 7 Hunicinal S 0.00 (0.008) - Funte: IBPT - ¥

S1ARFF
wuu.liny.con.br - Decunento enitido por AutoSysten

Al 1’%0RCR1ST1AN0 ALVES
Vereador

Palladino Cafe
CNPJ: 00.484.271/0002-40 Lir Coffee Lounge Ltda
Avenida Pedro Alvares Cabral, 201
CEP: 04097-900 - Parque Ibirapue
Fone: (11) 23113010 - Sao Paulo - SP
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrénica

9,90
00z 337 ESFIHA CARNE 1 Un

9,80
(Vir. Aprox.Impostos R$ 3,11}
00 111 COCA COLA ZERO LT 350ML 1 Un 8,00
(VIr Aprox.Impostos RS 2,55) ‘
004 110 COCA COLA LT 310ML 1 Un 8,00
(ViIr Aprox Impostos R$ 2,55)
QTD.TOTAL DE ITENS 004
Valor Totai R$ 35,80
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Qutra 35,80

Consulte pela Chave de Acesso em:
https://\wm.nfcevfazenda_sp.govan’
consulta
3625 0800 4842 7100 0240 8500 1000 0199 7618 4566 7255

CONSUMIDOR - CNPJ:
51.848.693/0001-22

~ NFC-e N° 000019976 Série 001
4 20/08/2025 15:08:23

Protocolo de Autorizagdo:

1 135251764976741

Data de Autorizagéo 20/08/2025
15:08:24

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12 741/2012); 11,32




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ N© 51.849.693/0001-22

RELATORIO ATIVIDADES REALIZADAS
REGIME DE ADIANTAMENTO PARA VIAGEM

Pelo presente, em cumprimento ao Comunicado SDG no°,
19/2010, emitimos relatério objetivo das atividades realizadas na cidade de S&o
Paulo/SP, para tratar de assuntos de interesse do municipio:

a) Participamos de reunido no Gabinete da Deputada Analice
Fernandes, na ALESP, ocasido que solicitamos Verba para
o Lar dos Idosos de nossa cidade;

b) No periodo da tarde, assistimos a Sessdo Legislativa da
ALESP;

¢) No reunimos com o Deputado Danilo Campetti e sua
assessoria, ocasido em que protocolamos o pedido de um
veiculo para ser utilizado pelo programa Estratégia de
Salde da Familia.

Nova Granada, 25 de agosto de 2025.

o fon .

JOAO VITOR CRISTIANO ALVES
Vereador

LAIANE HONORIO FREZARIN
Vereadora

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 — CEP.: 15.440-000 - Nova Granada
Caixa Postal n® 25 - Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
WWWw.camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ N° 51.849.693/0001-22
Gabinete da Vereadora Laiane Honorio Frezarin

Nova Granada, 20 de agosto de 2025.
Oficio Especial.
Assunto: Solicitacdo de Verbas.

Excelentissima Senhora Deputada,

Cumprimentando-a respeitosamente, vimos por meio
deste solicitar a Vossa Exceléncia que interceda em favor do nosso municipio,
destinando uma verba no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais) para ser utilizada no Lar dos Idosos de Nova Granada.

Nosso Lar dos Idosos desempenha um papel
fundamental no cuidado e acolhimento de nossos cidad3os da terceira idade,
garantindo-lhes dignidade, conforto e uma melhor qualidade de vida. Contudo, a
instituico enfrenta dificuldades financeiras para manter e melhorar sua
infraestrutura, bem como para adquirir equipamentos e suprimentos necessarios
para atender de forma adequada as demandas de seus residentes.

A destinagdo dessa verba contribuird significativamente
para a realizagdo de reformas, aquisico de materiais e a ampliacdo dos servicos
oferecidos, permitindo um atendimento mais humanizado e seguro aos idosos.

Contando com a sensibilidade e o apoio de Vossa
Exceléncia para essa causa t&o nobre e importante, antecipamos nossos sinceros
agradecimentos e renovamos nossos votos de alta consideracdo e aprego.

Atenciosamente,

LAIANE HONORIO FREZARIN

£GTT,

AO VITOR CRISTIANO ALVES
Vereador

Exma. Sra.

ANALICE FERNANDES
DD. Deputada Estadual
Sala 261 - 2° Andar - Assembleia Legislativa do Estado de S&o Paulo - ALESP
AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 SAO PAULO - CEP 04097-900

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 - CEP.: 15.440-000 - Nova Granada
Caixa Postal n® 25 - Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
Www.camaranovagranada.sp.gov.br — contato@camaranovagranada.sp.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ N© 51.849.693/0001-22

Gabinete da Vereadora Rosimeire Santiago Pereira

ova Granada, 11 de agosto de 2025.

Assunto: Solicitacdo de destinacédo de recursos para aquisicdo de \}elculo para a
ESF Dr. Juah Alejandro Yugar Lopez - bairro Nova Granada I. n) ﬂ\

Excelentissimo Deputado,

Cumprimentando-o cor ié;lm te,,yvenho por meio

deste, solicitar a Vossa Exceléncia a destinagdo de Nerba no valor de
R$ 100.000,00 (cem mil reais), para a aquisicdo diym veiculo de passageiros,
5 (cinco) lugares, a ser utilizado pela Estratégia Salde da Familia, ESF Dr. Juan
Alejandro Yugar Lopez, do bairro Nova Granada I, em nosso municipio.

Tal investimento é de suma importéncia para aprimorar
a logistica e a mobilidade da equipe de salde, possibilitando maior agilidade no
atendimento domiciliar, acompanhamento de pacientes e realizagdo de agdes
preventivas, beneficiando diretamente a populagdo atendida pela unidade.

Na expectativa de contar com o apoio de Vossa
Exceléncia para atender a esta relevante demanda, apresento protestos de estima e
consideragao.

Atenciosamente,

Jdi\o VITOR CRISTIANO ALVES
Vereador

mé’%\’?‘k ?‘3’*"““9??”“’)

LATIANE HONORIO FREZARIN
Vereadora
Ao

Excelentissimo Senhor

DANILO CESAR CAMPETTI

DD. Deputado Estadual

Sala 164 - 1° Andar - ALESP

04097-900 - AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SAO PAULO

Avenida Adolfo Rodrigues, 1067 - CEP.: 15.440-000 - Nova Granada
Caixa Postal n° 25 - Fone: (17) 3262-3658 - Fax: (17) 3262-1136
www.camaranovagranada.sp.gov.br - contato@camaranovagranada.sp.gov.br



2 5%
N,

DEPUTADA
ANALICE FERNANDES

DECLARACAQO

DECLARO, para os devidos fins, que os nobres
Vereadores LAIANE HONORIO FREZARIN e JOAO VITOR
CRISTIANO ALVES, da Egrégia Camara Municipal de NOVA
GRANADA, estiveram neste Gabinete na data de hoje, para
tratar de interesses daquele municipio.

S8o0 Paulo, 20 de agosto de 2025

Deputada ANALICE FERNANDES

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 Gabinete 2101 2 andar - Ibirapuera - Sao Paulo - CEP: 04097-900 [11)3886.6797 [11]38866798 e-mail: afernandes@al.spgov.br site: www.analicefernandes.net.br
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